

Årsredovisning för
Avanti Studios AB

559354-7796

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-14.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Sara Rossi
Styrelseledamot

2025-05-14

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Avanti Studios AB, 559354-7796, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm bildades 2021 och skall bedriva fotografisk verksamhet vilket inkluderar fotoupdrag, digital bildbehandling samt försäljning av publiceringsrätt från eget bildarkiv.

I verksamheten inkluderas också uppdrag inom filmproduktion.

Bolaget har ökat sin omsättning med 49,6 % tack vare ökning av nätverkande vilket lett till ökad tillströmning av kunder.

Bolaget räknar med ökad omsättning för kommande räkenskapsår.

Flerårsöversikt

	2024	2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	623 952	416 984	258 502
Resultat efter finansiella poster	81 470	-4 603	160 523
Soliditet %	67,3	68,2	71,8

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	85 085	791
Balanseras i ny räkning		791	-791
Årets resultat			46 605
Belopp vid årets utgång	25 000	85 876	46 605

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	85 876
Årets resultat	46 605
Summa	132 481
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	132 481
Summa	132 481

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		623 952	416 984
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		623 952	416 984
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-17 325	-24 708
Övriga externa kostnader		-148 193	-53 129
Personalkostnader	2	-364 914	-331 307
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-13 048	-13 048
Summa rörelsekostnader		-543 480	-422 192
Rörelseresultat		80 472	-5 208
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 088	703
Räntekostnader och liknande resultatposter		-90	-98
Summa finansiella poster		998	605
Resultat efter finansiella poster		81 470	-4 603
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-21 500	-860
Förändring av överavskrivningar		0	6 785
Summa bokslutsdispositioner		-21 500	5 925
Resultat före skatt		59 970	1 322
Skatter			
Skatt på årets resultat		-13 365	-531
Årets resultat		46 605	791

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	36 097	49 145
Summa materiella anläggningstillgångar		36 097	49 145
Summa anläggningstillgångar		36 097	49 145
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		4 500	35 750
Övriga fordringar		8 030	76
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		15 820	4 963
Summa kortfristiga fordringar		28 350	40 789
Kassa och bank			
Kassa och bank		250 761	127 675
Summa kassa och bank		250 761	127 675
Summa omsättningstillgångar		279 111	168 464
SUMMA TILLGÅNGAR		315 208	217 609

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		85 876	85 085
Årets resultat		46 605	791
Summa fritt eget kapital		132 481	85 876
Summa eget kapital		157 481	110 876
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		58 260	36 760
Ackumulerade överavskrivningar		10 524	10 524
Summa obeskattade reserver		68 784	47 284
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		0	2 313
Leverantörsskulder		127	0
Skatteskulder		955	531
Övriga skulder		77 344	48 805
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 517	7 800
Summa kortfristiga skulder		88 943	59 449
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		315 208	217 609

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda		1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	65 238	65 238
Utgående anskaffningsvärden	65 238	65 238
Ingående avskrivningar	-16 093	-3 045
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-13 048	-13 048
Utgående avskrivningar	-29 141	-16 093
Redovisat värde	36 097	49 145

Underskrifter

Stockholm

Sara Rossi
Sara Rossi
Styrelseledamot

2025-05-14
Datum